APAMET S2 BOT indirekt HMV tartaly 2 hécserélével

Modell
Urtartalom tartomany
Tényleges (rtartalom
Energihatékonysdagi osztaly
Hdcseréld felllet (felsd)
Hdcseréld felllet (alsd)
Névleges lizemi nyomas
Tesztnyomas

Csatlakoztatasok
Hidegviz bemeneti / Melegviz kimeneti csatlakozas
Hécserélé bemeneti / kimeneti (felsé és alsd) csatlakozas
Hémérsékletérzékel§ csatlakozas
Cirkulacié csatlakozas
Tisztitd nyilds csatlakozas
Elektromos fiit6betét csatlakozas
Hémérséklet méré csatlakozds
Leeresztl csatlakozas
Magnézium andd csatlakozas

Méretek

Kilsé atméré
Bels6 atmérd
Magassag
Szigetelés vastagsaga
Szigetelés tipus
Bels6é zomanc védelem vastagsag
Bruttd tomeg (+/- 5%)
Raklap mérete (szallitasnal)

inch
inch
inch
inch
inch
inch
inch
inch
inch

kg
mm

70,9

550x550

S2 HP BOT 150 S2 HP BOT 200 S2 HP BOT 300
150 200 300
138,4 179,1 275,5
C C C
0,3 0,3 0,52
0,6 0,6 0,65
10 10 10
13 13 13
3/4" 3/4" 1"

1" 1" 11/4"
1/2" 1/2" 1/2"
3/4" 3/4" 1"

4" 4" 4"

11/4" 11/4" 11/4"
1/2" 1/2" 1/2"

11/4" 11/4" 11/4"

11/4" 11/4" 11/4"
550 600 700

450 500 600

1120 1240 1240

50

Kemény polyurethane - 44 kg/m3
250-450 micron
78,16 92,06
600x600 700x700

4"

S2 HP BOT 500

500
465,2
C
1,31
1,97
10
13

1
11/4"
1/2"
1
4"
2
1/2"
11/4"
11/4"

700

600
2080

190,4

700x700

—-— 700
600

apamet

boyler



